



OVANSILJAN IWC D 233
International Inner Wheel Sweden

Nästa ordinarie möte 2017 08 15 kl 19.00
Program: Årsmöte
Plats: Hotell Kung Gösta
Meny: Buffé med husmanskost samt kaffe & kaka
Pris: 169 kronor
Månadsvinster: Skänkes av Märta Carlsson, Monica Erasmie och Ingrid Froste

OBS! *Avanmälan samt anmälan om gäster till skattmästare Armi Niemi 073 1003101 **senast sönd 13 augusti** kl 20.00*

"Touch a Heart"

Månadsbrev nr 1-3, 2017/18

Rapport från föregående månadsmöte den 16 maj 2017

Närvarande: 11 medlemmar, gäst Lisbeth Danielsson samt kvällens föredragshållare Staffan Bond. Mötet hölls på Stoltgården, Sollerön.

Måltiden bestod av två sorters paj, sallad samt kaffe och kaka med grädde. Gott!

Föredrag

Kvällens föredragshållare Staffan Bond f d verksamhetschef på Riksorganisationen "Hela Sverige ska leva" berättade om sitt engagemang för landsbygdsolitik, som han varit intresserad av sedan 1960-talet. Han har jobbat som glesbygdskonsulent, ingått i glesbygdsdelegationen och varit anställd på Glesbygdsverket. Glesbygdsverket var en statlig myndighet som rapporterade om utvecklingen i Sveriges glesbygder, landsbygder och skärgårdar. Myndigheten var knuten till Näringsdepartementet. Glesbygdsverket grundades som Glesbygdsmyndigheten 1991 och ersatte då den tidigare statliga glesbygdsdelegationen som tillsattes 1977. Glesbygdsverket avvecklades 2009 och verksamheten övergick till Tillväxtverket.

Riksorganisationen "Hela Sverige ska leva" har sitt huvudkontor vid Stortorget i Gamla Stan i Stockholm och företräder cirka 5 000 lokala utvecklingsgrupper som finns runt om i landet. De kan ha olika namn, som byalag, samhällsförening eller intresseförening. Staffan var verksamhetschef där mellan 2005 – 2015. Han veckopendlade från Sollerön, där han bor permanent till Stockholm. Han hade ingen övernattningslägenhet utan sov för det mesta över på kontoret i Gamla Stan, han hade nära till jobbet m a o!

Vi fick veta mycket om lokalt engagemang i Mora kommun och naturligtvis om alla lokala föreningar på Sollerön. F n finns det 19 olika föreningar i Mora kommun som är medlemmar i organisationen "Hela Sverige ska leva!

Staffan deltog nyligen i en konferens i Vilhelmina anordnad av Inlandskommunerna Ekonomisk Förening. Denna förening består av 22 kommuner från Kristinehamn i söder till Kiruna i norr och samverkar för landets inland. Föreningen bildades 1989. Bland all annat lobbar man t ex för att reseavdrag ska vara avståndsbaserat.

Staffan hade mycket intressant och spännande att berätta och avtackades med sedvanlig ros och varma applåder.

Klubbärenden

- Vinsterna denna kväll tillföll: Christina Røjwall – pepparkakor och torkade exotiska frukter, Ann-Britt Ivarsson – bodylotion och duschcreme, Inga-Greta Knutz – vinst från Birgitta Å.
- Födelsedagsbarn som gratulerades: Solveig Strömberg, Monica Eriksson, Kerstin Sandberg.
- Nästa möte blir den 15 augusti på Hotell Kung Gösta i Mora.

Med IW-hälsningar

Anette Knutz
Klubbsekreterare Ovansiljan IWC